
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 
PORTARIA N.º 014/2013 de 03/01/2013. 

    

 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WILSON RONALDO 

RONY DE OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais: 

 

RESOLVE: 
 

NOMEAR o senhor  EUGENIO FORTUNATO HEIDGGER NETTO, 

brasileiro, residente e domiciliado nesta cidade de Japira, portador do RG nº 9.675.123-

0 e do CPF nº 050.554.419-92, para responder pelo Cargo em Comissão de Assessor de 

Planejamento, percebendo a remuneração referente ao símbolo CC3, de acordo com o 

artigo 3º da Lei 987/2011, a partir desta data. 

 
 

COMUNIQUE-SE. 

 

REGISTRE-SE. 

 

PUBLIQUE-SE. 

 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr, em 03 de janeiro de 2013. 
 
 
 
 
 

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS  
PREFEITO MUNICIPAL 


	PORTARIA N.º 014/2013 de 03/01/2013.

		2013-01-03T15:35:29-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949




